Cерийный номер сертификата:
3D9B30A78C8ED74862B7E1389E583F72
Владелец: Кудрявцева Ирина Николаевна
Дата подписания: 16.01.2024 14:20
Срок действия: с 23.11.2023 по 15.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.01.2024№16

с. Мошенское

Об утверждении Перечня отдаленных и (или)
труднодоступных населенных пунктов Мошенского

муниципального округа Новгородской области

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый Перечень отдаленных и (или)
труднодоступных населенных пунктов Мошенского муниципального округа
Новгородской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 26.09.2022 № 589 «Об утверждении
Перечня отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов
Мошенского муниципального района».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального округа».

Заместитель
Главы Администрации                                И.Н. Кудрявцева

2

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 16.01.2024 №16

Перечень
 отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов

 Мошенского муниципального округа Новгородской области

№ Наименование  населенного  пункта

1 2
I. Сельская территория Мошенского муниципального округа
Новгородской области в пределах административных границ,
подведомственных Бродскому территориальному отделу Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области
1. д. Анашкино
2. д. Андрюшино
3. д. Базарово
4. д. Бельково
5. д. Бережок
6. д. Броди
7. д. Воротово
8. д. Выставка
9. д. Дроблино
10. д. Ермолкино
11. д. Игнатьевское
12. д. Колчигино
13. д. Конищево
14. д. Красная Гора
15. д. Крепужиха
16. д. Кривцово
17. д. Крюково
18. д. Новое Долгое
19. д. Палутино
20. д. Раменье
21. д. Село
22. д. Старое Долгое
23. д. Сутоки
24. д. Угол
25. д. Филиппково
II. Сельская территория Мошенского муниципального округа
Новгородской области в пределах административных границ,
подведомственных Калининскому территориальному отделу
Администрации  Мошенского муниципального округа Новгородской
области

3

1 2
1. д. Балашово
2. д. Бели
3. д. Былова Гора
4. д. Выскидно
5. д. Высокогорье
6 д. Горка
7. д. Горы
8. д. Городок
9. д. Гринева Гора
10. д. Забелино
11. д. Кабожа
12. д. Каплино
13. д. Крупино
14. д. Лесная Горка
15. д. Лубенское
16. д. Луханёво
17. д. Лыткино
18. д. Медведево
19. д. Ново-Демидово
20. д. Овинец
21. д. Подол
22. д. Попово
23. д. Прибой
24. д. Скуратово
25. д. Рагозино
26. д. Шатрово
III. Сельская территория Мошенского муниципального округа
Новгородской области в пределах административных границ,
подведомственных Кировскому территориальному отделу
Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской
области
1. д. Александрово
2. д. Барышово
3. д. Бельково 1-е
4. д. Бор
5. д. Васильево
6. д. Деревянный Остров
7. д. Дмитрово
8. д. Закарасенье
9. д. Заозерицы
10. д. Иванова Горка
11. д. Исади
12. д. Карманово
13. д. Крачи

4

1 2
14. д. Кукшево
15. д. Киверово
16. д. Козлово
17. д. Костелёво
18. д. Кочерово
19. д. Лаптево
20. д. Лопатино
21. д. Львово
22. д. Матвеево
23. д. Меглино
24. д. Мелехово
25. д. Новое Окатьево
26. д. Пилигино
27. д. Платаново
28. д. Подберезье
29. д. Поричье
30. д. Рассохино
31. д. Савино
32. д. Сбоево
33. д. Сельцо
34. д. Сивцево
35. д. Слуды
36. д. Сокирно
37. д. Сосонье
38. д. Тимонино
39. д. Фалалеево
40. д. Филистово
41. д. Чирково
42. д. Щитово
43. д. Яковищи
V. Сельская территория Мошенского муниципального округа
Новгородской области в пределах административных границ,
подведомственных Ореховскому территориальному отделу
Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской
области
1. д. Алексейково
2. д. Бережок
3. д. Березно
4. д. Берёзовик
5. д. Бродино
6. д. Варыгино
7. д. Василёво
8. д. Васьково
9. д. Ватолино

5

1 2
10. д. Высокое
11. д. Глазово
12. д. Глебово
13. д. Горницы
14. д. Городищи
15. д. Григорово
16. д. Дубишки
17. д. Ездуново
18. д. Жерновки
19. д. Заболотье
20. д. Захаркино
21. д. Зиновково
22. д. Ивановское
23. д. Климково
24. д. Клирошанское
25. д. Кожухово
26. д. Коршиково
27. д. Ласичиха 1-я
28. д. Лисичиха
29. д. Морозово
30. д. Никифорково
31. д. Николаевское
32. д. Новая
33. д. Островно
34. д. Павлицево
35. д. Парыжиха
36. д. Петрово
37. д. Плоское
38. д. Покровское
39. д. Радолец
40. д. Ратково
41. д. Рогашино
42. д. Рыкулино
43. д. Семёнкино
44. д. Тарасово
45. д. Хирово
46. д. Ягайлово